Promittens dicte helemosine et suis et vobis et vestris pro ipsa quod pre
dicta que vobis vendo non sunt data, vendita, submissa vel modo aliquo alie
nata alicui vel aliquibus nisi tantum dicte helemosine et suis et vobis et vestris 
pro ipsa. Et quod nichil feci, dixi seu congessi, nec de cetero faciam, dicam seu 
congeram aliquid, propter quod hec presens vendicio umquam minus valeat 
vel impediri possit vel modo aliquo revocari seu anullari. 

Promitto et confiteor tamen quod in presenti vendicione dicte helemosine 
et suis nec vobis vel vestris pro ipsa, bona mea in aliquo non intendo obliga
re nisi quod cedo dicte helemosine et suis et vobis et vestris nomine eiusdem 
omnes vices meas in predictis omnibus et singulis ut superius est expressum. 

Et ego, Katerina, uxor dicti Jacobi de Molleto, ex certa sciencia per me et 
omnes meos bono animo meo et spontanea voluntate et de toto iure meo ple
narie cum texto huius publici instrumenti cerciorata, laudo, approbo, ratiffi
co et confirmo vobis dicto Raymundo Conesie, preposito helemosine prefate, 
et per vos dicte helemosine et suis imperpetuum vendicionem supradictam 
omnium censualium supradictorum cum omnibus iuribus suis supradictis. 
Promittentes vobis bona fide pro racione alicuius dotis, sponsalicii vel ypo
thece seu alterius obligacionis nunch competencium in bonis dicti mariti 
mei in predictis censualibus vel pro ipsis numquam questionem aliquam vel 
demandam contra dictam helemosinam vel suos neque contra vos vel vestros 
faciam vel fieri faciam. Immo ipsam totam supradictam vendicionem ratam 
et firmam habere promitto et inviolabiliter observare. Et iuro per Deum et 
eius sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta predicta omnia 
attendere et complere et rata et firma habere et in aliquo contra ea non venire 
nec ipsa frangere vel revocare de iure vel de facto aliqua racione. Renuncians 
super hiis doti mee et sponsalicio et beneficio senatus consulti velleyani et iuri 
ypothecarum mearum et omni alii muliebri auxilio. 
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Quod est actum Valencie sexto decimo kalendas Aprilis anno Domini Mº 
CCCº quarto.

Sig + num Jacobi de Molleto, militis. Sig + num Katerine, uxoris eius, 
iurantis predictorum, qui hec concedimus et firmamus.

Testes huius rey sunt Guillelmus Galcerandi, notarius Valencie. Guillel
mus Dalmacii, succentor Sedis Valencie et Raymundus Gueraldi, civis Valen
cie. 

Testes sunt fimamenti dicte Katerine, que firmavit apud Algeziram in 
manu et posse Bernardi Martorelli, notarii Valencie et substituti iurati Jacobi 
Martini, notarii eiusdem civitatis, qui auctoritae regia per substitutum suum 
iuratum instrumenta publica recipi facere potest octavo kalendas Aprilis anno 
predicto. Garcias Michaelis de Exea, miles. Dominicus Sala, presbiter et bene
ficiatus in ecclesia Algezire. Johannes Blasii, justicia de Muntinyen et Andreas 
de Gaver, vicinus Algezire.